
FAt{u t'TÁ f l{il Í\l 0 M|* t{ &
zÁpán*Črs{Ě
Urs lv[Í*IlTY
v ťtz|t l

FAKULTA EKONOMICM
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakaláĚské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENÍ BAKArÁŘsrn pnÁcE
Akademickf rok 201612017

Pavlína Táglová

Ekonomická a regionální geografie

vyvoj sídla Dolní Bělá od 19. století do současnosti

doc. RNIDr. Marie Novotná, CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodic[i postup vypracování ptáce
C) Teoretick;i zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacováni práce
G) PŤesnost formulací a práce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, uroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqi postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Port áiu ZČU byl. zadany tento vysledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍe|á shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuji klasifikovat bakaláŤskou práci klasifikačním stupněm:2 dobŤe

Struěné zdúvodnění navrhovaného klasiÍikaěního stupně:J

Práce podrobně ale ne moc systematicky analyzuje vlvoj síďa od konce 19. stolď do současnosti.
V metoďcké části bakaláŤka podává obecnf pŤehled pouŽitfch metod, opakuje témata a cíle práce a
nezabjvá se hlouběji vfběrem datovfch zdrojri ani podrobnějším popisem jejich zpracování.
V metodice by mělo byt více zdrivodněno vynechrfurí období 1930 až |961r z na$zy. VlasÍrí
zpracování je rozloženo do několika kapitol' které na sebe pňíliš nenavazují' Závěr práce je podán dosti
zjednodušeně. PŤílohy jsou vloženy pŤed sezrram literatury.

1 2 3 4 N
trx!!!
D!X!!
DX!!T
nx!!n
DX!!TntxEnn!x!trnx!!r
n!!!xunxtr
T!X!N
TN!NNrtxtn
x!!!uxtntn
D!X!T

X
Dtr



" tAt(ULTÁ E|tCINBMIct(Á
} ZAf lADÚcEsi lE

I'HI1'EftEITY
v PttrÍtll

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KGE

otá |<y a pŤipomínky k bližšímu vysvěttení pĚi obhajoběa:

Která demografická datajste využi|a ze sčítaní |92|?
Které socioekonomické procesy nejvíce ovlivnily vyvoj sídla?
JakÝ další vyvoj sídla lze podle vás pŤedpokládat.

V Plzni. dne 28. 5. 20017 Podpis hodnotitele

, ?dz4-'

Metodické poaárnky:
ozlačte vÝsledek konÍoly plagiátorsh'l, kter jste zadaVa do Portálu zČU . v pnpa ě zafuí 'posouzeno - podedelá
shoda.. uveďte odúvodněrrí.
2 Kliknutím na pole vybert. požadovanÝ kvatifikďní stupeř.
3 saučně zdúvodněte navrhovanf klasifikačnÍ stupeř' odúvodněnl zpracujte v roxahu 5 - 10 vět.
a otázky a pŤipomínky k bližšlmu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě až ťi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originá|ních vyhotovenlch (oboustannf tisk) spolu s bekaláŤskou prací na sehetariát KGE
v terrnínu stanoveném vedoucÍn KGE'
Posudek musí bjt opaťen v|astnoruěním podpisem modre (pro rozeznání origináfu).


